
Contacto

Correo Electrónico alcalde@panticosa.es

Dirección Postal

San Miguel, 27
(22661) Panticosa España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2019 a
las 14:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Panticosa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5dQfgmCQCoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de cubiertas del polideportivo y piscina cubierta de Panticosa

Valor estimado del contrato 93.054,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 112.596,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.054,71 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Polideportivo municipal y piscina cubierta.
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

SAN MIGUEL 27
(22661) PANTICOSA España

notificación adjudicación obra Reparación cubierta polideportivo en Panticosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERÍA DE CUBIERTAS DAFER S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5dQfgmCQCoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=509aca26-ede1-457f-80a7-a45d901ccaac


Lugar

AYUNTAMIENTO DE PANTICOSA

Dirección Postal

San Miguel 27

Apertura sobre único documentación
administrativa y económica

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2019 a las 12:30 horas
apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 79.096,51 EUR.
Precio de la oferta más alta 83.750 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

NIF B45695814

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.096,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.706,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/07/2019
Plazo de Formalización Del 31/07/2019 al 12/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2019 a las 23:55

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(22661) Panticosa España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nRR2UraEj3LnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004252235 |  2019-771776 | Wed, 17 Jul 2019 14:55:53:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27028786321267977539584202667789137436 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nRR2UraEj3LnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

